



NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

Postup verejného obstarávania:	Podlimitná zákazka bez využitia elektronického trhu
Druh zákazky:	služby
Predmet zákazky:	„Zabezpečenie stravovania a doplnkového predaja v bufete pre žiakov a zamestnancov Gymnázia Andreja Sládkoviča, Komenského 18, 974 01 Banská Bystrica“
Verejný obstarávateľ:	Banskobystrický samosprávny kraj, Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica
Obchodné meno uchádzača:	Ľubomír Lapin a.s.
Sídlo alebo miesto podnikania:	T. Vansovej 19, 974 01 Banská Bystrica
IČO uchádzača:	50 787 446
Kontaktná osoba uchádzača:	Ing. Gajdošová

P. č.	Názov položky	Druh jedla	Merná jednotka	Cena v EUR bez DPH za mernú jednotku	Cena v EUR s DPH za mernú jednotku	Predpokladané množstvo na 1 deň	Cena EUR bez DPH za predpokladané množstvo	Cena EUR s DPH za predpokladané množstvo
1.	Menu č. 1* mäsité	I. hlavné jedlo mäsité - mäso 120 g v surovom stave; príloha 200 g; polievka 0,35 l; šalát/ kompót 150g; 0,2 l nápoj; 2 ks chlieb/pečivo;	ks	3,20	3,84	60	192,00	230,40
2.	Menu č. 2** bezmäsité	II. hlavné jedlo bezmäsité - 150 g hlavná bezmäsitá surovina; príloha 200g; polievka 0,35 l; šalát/ kompót 150g; 0,2 l nápoj; 2 ks chlieb/pečivo; alebo	ks	3,20	3,84	50	160,00	192,00
		III. hlavné jedlo múčne - múčne jedlo 400g v uvarenom stave; polievka 0,35 l; šalát/ kompót 150g; 0,2 l nápoj; 2 ks chlieb/pečivo;	ks	3,20	3,84	25	80,00	96,00

P. č.	Názov položky	Druh jedla	Merná jednotka	Cena v EUR bez DPH za mernú jednotku	Cena v EUR s DPH za mernú jednotku	Predpokladané množstvo na 1 deň	Cena EUR bez DPH za predpokladané množstvo	Cena EUR s DPH za predpokladané množstvo
3.	Menu č. 3* výberové	IV. hlavné jedlo výberové mäsité; mäso 120 g v surovom stave; príloha 200g; zelenina tepelne upravená 60 g; polievka 0,35 l; šalát/ kompót 150g; 0,2 l nápoj; 2 ks chlieb/pečivo; alebo	ks	3,20	3,84	45	144,00	172,80
		V. hlavné jedlo výberové mäsité alebo bezmäsité - mäso alebo bezmäsitá hlavná surovina 120 g ; príloha 200g; zelenina tepelne upravená 60 g; polievka 0,35 l; šalát/ kompót 150g; 0,2 l nápoj; 2 ks chlieb/pečivo;	ks	3,20	3,84	40	128,00	153,60
4.	Menu č. 4* ovocný tanier	VI. hlavné jedlo ovocný tanier; viacero druhov porcovaného ovocia 400 g; polievka 0,35 l; šalát 150g; 0,2 l nápoj; 2 ks chlieb/pečivo;	ks	3,20	3,84	15	48,00	57,60
5.	Menu č. 5* zeleninový tanier	VII. hlavné jedlo zeleninový tanier; viacero druhov porcovanej zeleniny a doplnkovej suroviny 400 g; polievka 0,35 l; šalát 150g; 0,2 l nápoj; 2 ks chlieb/pečivo;	ks	3,20	3,84	15	48,00	57,60
Celková cena spolu na 1 deň			ks	3,20	3,84	250	800,00	960,00

Popis položky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo na 1 rok	Cena EUR bez DPH za predpokladané množstvo	Cena EUR s DPH za predpokladané množstvo
Celková cena spolu za predpokladané množstvo na 1 rok	ks	50 000	160 000,00	192 000,00

Popis položky	Merná jednotka	Predpokladané množstvo na 4 roky	Cena EUR bez DPH za predpokladané množstvo	Cena EUR s DPH za predpokladané množstvo
Celková cena spolu za predpokladané množstvo na 4 roky	ks	200 000	640 000,00	768 000,00

** V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu zo stĺpca „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.*

V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v stĺpci „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.

V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v stĺpci „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu zo stĺpca „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že * JE / NIE JE platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

V Banskej Bystrici .dňa 7.12.2018

.....
 Ľubomír Lapin
 Predseda predstavenstva

Poznámka:

- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk,
- návrh na plnenie kritérií uchádzača musí byť v zmysle SP vložený do systému JOSEPHINE vo formáte .pdf
- uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na 2 desatinné miesta.